
číslo příkazce: 002/01-SI/19-Ře 
Číslo příkazníka: 00095711/2019/Janov

DODATEK C. 1 PRIKAZNI SMLOUVA
na výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbě

I.
Smluvní strany

1. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku:

Pověřen kjednání ve 
věcech technických, 
realizace stavby:

Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

(dále jen „příkazce")

2. AUTHORITY SERVICE s. r. o.
Se sídlem: 
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Dolní 3011/88, Zábřeh, 700 30 Ostrava

28657748 
CZ28657748 
Fio banka a. s.
2801197658/2010

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
37443
(dále jen „příkazník")

Smluvní strany uzavřely dne 6. 3. 2019 příkazní smlouvu na výkon koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi při realizaci stavby „Silnice 111/37010 - 
rekonstrukce mostu ev. č. 37010-18 přes Podolský potok v obci Janovice u Rýmařova". 
Vzhledem k prodloužení doby realizace stavby vyvstala potřeba navýšení výkonu 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Z tohoto důvodu se 
smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku příkazní smlouvy.



1. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. Doba plnění odst. 1 zní následovně:

1. Příkazník zahájí výkon koordinátora BOZP ihned po nabytí účinnosti této smlouvy v 
rozsahu 31 návštěv.

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Úplata odst. 1 zní následovně:

1. Úplata za výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi činí:
úplata bez DPH 58 125,00 Kč
DPH 12 206,25 Kč

úplata celkem včetně DPH 70 331,25 Kč

3.

4.

V.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž příkazce 
obdrží tři a příkazník jedno vyhotovení.

Ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, 
že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ


